
RESOLUCION -D- Nº     6/2013

Salta, 26 de Febrero de 2013
Expediente Nº 12.128/12

1

VISTO: La Resolución CD Nº 116/12 mediante la cual se aprueba la

realización del Curso de Extensión Universitaria denominado "CURSO INTRODUCTORIO

EN NUEVAS ALFABETIZACIONES: INFORMACIONAL Y MEDIÁTICA"; y,

CONSIDERANDO:

  Que la Mgs. Stella Maris BRIONES, presenta el informe final (fs. 16 a 19) del

Curso de Extensión que se desarrolló de acuerdo a los lineamientos establecidos en la

Resolución CD Nº 116/12, incluyendo la nómina de personas que tomaron parte del mismo.

  Que a los efectos de emitir las certificaciones correspondientes, es necesario

emitir el presente acto administrativo.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Curso de Extensión

Universitaria denominado "CURSO INTRODUCTORIO EN NUEVAS ALFABETIZACIONES:

INFORMACIONAL Y MEDIÁTICA", el que se realizó de acuerdo a lo establecido en la

Resolución CD Nº 116/12.

ARTICULO 2º: Dejar establecido que se emitirán las correspondientes certificaciones a las

personas que se detallan a continuación:

DIRECTORA DEL CURSO

 Mgs. Stella Maris BRIONES

DOCENTES DEL CURSO

 Mgs. Raquel Rosa RODRÍGUEZ

 Lic. Laura PÉREZ

PERSONAS QUE ASISTIERON:



RESOLUCION -D- Nº     6/2013

Salta, 26 de Febrero de 2013
Expediente Nº 12.128/12

2

ORD. APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. Nº

1 ALCÓCER, Jimena Cecilia 31.817.168

2 ANACHURI, Mayda Vanesa 32.630.973

3 APARICIO, Claudia Natalia 35.483.341

4 BARRIOS, Judith Elizabeth 35.555.879

5 CÁCERES, Florencia Inés 36.130.081

6 CARRIZO, Elena Noemí 32.170.478

7 CASTILLO PELOC, Elizabeth Nahir 35.281.424

8 FLORES, Florencia Agustina 36.979.750

9 GARCÍA, Luz Paola Elizabeth 30.692.251

10 GERÓN, Gabriela Noemí 32.510.130

11 LEIVA, Rocío Belén 37.419.318

12 LLAVE, Abigail Nidia 35.480.370

13 MAMANÍ, Noelia Celeste Fernanda 35.911.768

14 PELOC, Ivana Luisa 34.061.115

15 QUINTEROS VEGA, Ana Laura 35.106.943

16 ROMERO TALLO, María Emilce 29.334.681

17 SEGOVIA, Raquel Mariana 36.424.934

18 TOCONÁS, Nahir Adriana Belén 35.911.563

19 VIÑABAL, María Celeste 37.088.427

ARTICULO 3º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaría de Postgrado, Investigación y

Extensión al Medio, Mgs. BRIONES, y siga a la Dirección General Administrativa Académica

- Dirección de Postgrado de ésta Facultad a efectos de confeccionar las certificaciones

correspondientes.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN        MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA          DECANA


